



بنام آزادی قلم

حیبا! مثل اینکه ملامد/ایران در قرن بیستم زندگانی نیکبختی، مثل اینکه ما اصولا قابل حقوق اجتماعی این قرن نیستیم. هرکس از هر کوفته دنیا کسی آید و قتی که بر زمین ما بایستد چندین قرن قبضه امروزی، فقط سابق خود را بکلی فراموش میکند. حقوق اجتماعی افراد را بکلی از یاد میبرد و بجای آنکه تزیینات دیوای کنونی را بجای میآورد قوانین و مقررات اعداء سیه شود البته را بر ما تحویل مینماید.

دیروز آقای وزیر دارایی و آقای دکتر ملسیو پیشنهادی بدیعی منتشر کرده و برخلاف قانون اساسی این کشور حق آزادی قلم را از اعضای دولت سلب نموده اعلام داشته اند که هر کارمندی که بجز مقاله‌های دروژنامه میاندوروز از خدمت دولت محروم و بدون حقوق منتظر خدمت خواهد شد!

آقای دکتر ملسیو، شما چگونه بتوسط حق میبندید که قانون اساسی این ملت مستکفیده را نقض کنید؛ مستحیاتی میلیونها مردم بدیعت را محسوس سازید بیکه روزنه امیدیکه نوده فلاکت زده را مسدود نماید!

این تصمیم از کدام يك از قوانین مسالک مله شده اقتباس شده است؟ آیا در سلکت شما میتوان اینگونه تصیبات را بر ملت تحویل کرد؟

شمارا با آنچه عزت و احترام باین مملکت دعوت کرده اند تا بنابر تکاملی اجتماعی کمک کنید نه اینکه جامه‌ها مارا بسیر بقهرانی و ادارید.

برای این عمل صالح حکومت سابق که هنوز چرخهای امور را بر گردانده کافی هستند و بهمانت شما احتیاجی ندارند.

بجای اینکه در صدد علاج کارهای بجای اینستکه سدرتجبین و بیجه طقه خاک را که در مقابل اصلاحات حقیقی ساخته شده است بشکنید، بجای اینکه بوضعیت وقت بلر کارمندان دولت که از بیچاره ترین مردم شهری هستند رسیدگی ننمایید، در صدد برآمدناید که نالهها و فریادهای این طبقه را بر زمین بیخنده ارتجاعی خاموش سازید. بشما حالی کرده اند که افراد روشن فکر این مملکت اکثرأ جوانان این طبقه هستند و برای اینکه در همان ملت به شود باید زبان آنها را بست. ولی شاید خود درست نپندارند باشند که فلاکت افراد این طبقه از صد گذشته و طاقت آنها طاق شده - خوبان فشارها و تحلیلات نمیتوان از جنبشهای آنها جلوگیری کرد، جو غشقی طلبا شدیدتر از آن است اینگونه سروش مارتصل نماید.

آقای دکتر ملسیو، بیکه غشقی که کشور ما از وقایع شهریور ماه ۱۳۲۰ برده همین آزادی نسبی و مجازی است که شاید روزی آزادی حقیقی مبدل گردد پس شاکه از افراد ملل متفق ما منتبیه چگونه نبود اجازه میبندید که این حق طبیعی را بیهانه های گوناگون از ما سلب نماید!

آقای دکتر ملسیو، این حرکت شما برای مرتجبین و کسانی که سد سدی در مقابل اصلاحات تشکیل داده اند دست آویز استواری خواهد بود که ملت را نسبت بشما بدین سازند و واقعا هم اگر خود شما بخواهت اثرات این بخش نامه > که از لحاظ حقوقی نظر بهمانتی که با قانون اساسی دارد بقهودی خود ملتی است > بیرونی بی تریه و در صدد جبران این لغزش نباشید حق بسا آهست و جا دارد که ملت ایران در باره اقدامات شما شدیداً تریه کند.

ملت ایران از افراد لایقه ساکمه و از زمامداران خویش که در دوره بیست ساله بپروش یافته از قوام این دستکاه جبر و ستم بوده اند انتظار اقدام صحیح ندارد ولی متوقع نیست که اقتدار ملل متفق ما و مخصوصا کسانی که ملت ایران بانها چشم امید دارند تحلیلات طقه خاکه افزوده بانها مجال دهند که بیش از پیش بر این مستکشان بطنند.

آقای دکتر ملسیو، کاری کنید که دستغوش تابلاست سوا به نامان نباشید کاره کنید که تک این بخشنامه هرچه زود تر از دامن شما شسته شود! کاری کنید که اعتقاد بیک این ملت در حق شما بر جای بماند.

تا پنجمین زمستان جنک

سال گذشته، ستاد ارتشهای معور، بایسته موفقیت های سریع آینه، در حالیکه خود را قویتر و دشمن را ضیف تر از آنچه بود می پنداشت، به جای حمله بهاری در ابتدای تابستان بهجوم در جبهه جنوبی اقتصاد جامعیر شوروی بالاخره کاری هم از پیش نبردند.

با این حال چون جنک کنونی برای دولتهای معور جنبه حیاتی و ممانتی بخود گرفته است، لا علاج آخرین تیر تیر کش آنها حمله نوبتی در جبهه شوروی خواهد بود؛ زیرا بیروزی با دفاع امکان پذیر نیست.

وضعیت استراتژیکی آلمان در بهار اسنال علاوه بر عقب نشستن تا پشت جبهه های گذشته، بسا از دست دادن بهترین سربازان مجرب و کار آزموده و تلفات مادی فراوان نسبت یار سال نیز مشخص می شود.

زیرا تنها در طی چهار ماه و نیم حمله شوروی، معور بیست یک میلیون و نیم تلفات داده و ده ها هزار تانکه و هواپیما و مسلسل و توپ و مواد دیگر جنکی از دست داده اند.

البته شورویا نیز در این گیرودار دچار تلفات شده اند لیکن هرگز واته ای شیبه باستانی گراد و محاصره ای شیبه بحاصره های کوبسان، و بلیلی لوکی، و رزن و غیره و تلفاتی از سرما و مرض برایشان رخ نداده است.

آلمانها برای آنکه خطر حمله شوروی را در جنوب خشی کنند اولا ۲۵ لشکر را بلختر اروپا جبهه شوروی اعزام داشته اند. اولا ۳۰۰۰۰ نفر با این حال چون بیخ پشت رود خاه دتتر کویسید شده مارل کینگ مفر رویتیر خیر داد که اکنون بر من مفهوم شده است که قدرت مقاومت ارتش شوروی در ناحیه جنوب بسیار زیاد است.

بدینشی که از حیث قوا با وجود ۲۵ لشکر ککی آلمانها اکنون تقریبا با هم مساوی هستند.

بسی معلوم میشود که آلمانها در یک جبهه کوچک جنگلیکه ۳۰۰۰۰۰ سرباز جدید وارد کردند تازه با حرف خود تقویا مساوی شدند و این همه نماینده افزایش تلفات آلمانها بر تلفات شورویها در یک جبهه کوچک و طی چهار ماه نبرد است.

با این حال چاره ای نیست و بیاستی حمله کرد، هر چه تیر و داشت ریخت و حد اکثر فشار را آورد، زیرا در سالیهای گذشته همین خطه که دشمن را ضیف فرساید چاره صفا!

احساسات ضد فاشیستی

و خرابکارهای متعدد در اروپا
اروپا شدیداً بمباران میشود
در تونس باژ متفقین پیشرفته اند
در چین حمله ژاپنها عقیم ماند

استکهلم - بنا بر مندرجات یکی از روزنامه های سوئد کارگران فرانسوی در آس کارگران خارجی چون جان خود زاردر خطر میبندند شب هنگام از اردوگاه ها فرار میکنند و دستهای تشکیل داده و در سوزنهای راه آهن و خطوط آهن خرابکاری میکنند و سیاهی برق را قطع مینمایند و هواپیماهای انگلیسی را بوسیله جرافتها راهنمایی مینمایند.

آنگارا - رادیوی آنگارا در توضیح مذاکرات حساری بین بوریس پادشاه بلغارستان و هیتلر خاطرنشان کرده است که اهالی بلغارستان احساسات ضد آلمانی ابراز مینمایند.

چنانکه اخیرا دسته از دانشجویان بلغارستانی برافسران آلمانی حمله کرده اند استکهلم - طبق اطلاع خبرگزاری شوروی روزنامه آرتناران چپ سوئد مینکارد که در آلب واقع در نزدیکی سلوین، مأمورین شهر یانسی آلمان و مردم نروژ کشکشیهای رخ داده چندین تن از نروژها زخمی شده اند این گونه کشکشیها و زد و خورد ها بین نیروی متصرف و اهالی نروژ در بسیاری از نقاط کشور صورت گرفته اولیای امور آلمان و مأمورین کسلیک تصحیبات شده بی اعتقاد سخره اند ولسی اجرای این تصمیبات افزایش نروژ را شدید تر کرده در مقابل نروژ هائیکه میشود نروژها بیش از پیش بخرابکاری میپردازند همین روزنامه در پایان اطلاعات خود چندین مینکارد اکنون بیشتر از اوقات سابق بدست اهالی خرابکارهایی میشود.

کینهاک - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیسی امروز صبر رادیوی دانبارک اعلام داشت هر کس در باره چهارتن که مسب خرابی پنج کارخانه در ناحیه تیمهلود ۲۵ میلی شال باختری کینهاک شرب گذشته شده اند اطلاعاتی بدهند بیست و پنج هزار کورن از طرف شهربانی پادشاهی می یابد سکونیده رادیو چندین گفت چند کارخانه بقهدری آسیب و زیان دیده اند که کارکویر تطبیق گردیده اند.

بال - طبق اطلاع خبرگزاری شوروی بنا بر مندرجات روزنامه ناسیونال ناسیونال حل قضا کارگران خارجی پیش از پیش برای هیتلریها و خیم و دشوار می گردد زیرا خرابکاریها در صنایع آلمان

نمایندگی کشتان بود حاجی هم شدند!!

را وادار میکند که بهر نحوه شده این وجود مقدس را بایران آرزو تا به مجرد ورود این بزرگوار اولاکوین لوت بصدقه ششماهه فلاحی تأتیه یک چشم بیسم زین رخک بهشت برین گردد و بودجه سنگین وزارت کشاورزی حذف گردد!

تأتیا - از برکت انقاص اقدس این سید جلیل القدر و طیب الخیر و مبرک الهی امراض موزید و بیدارند چهاربای دیگر هم فرض کنند و غزل خدا حافظی را از خاک پاک ایران بخوانند و دیگر نه بوزارت بهداری احتیاج باشد نه تا بلو های مریش و طولین این اطله ناشی (۱)

ثالثا - از حیث وسطوت این ناننه بزرگ یا با احترام مناسب مبارکش هیجیک از دول قوی و ضیف در هیچ نقطه از جهان جرات چپ تنگه کردن بیوطن زردشت وادار را نداشته باشند و خط صلح و آواش برخطایران زمین کشیده شود و بودجه وزارت جنگ هم کرچه ناچیز و بی اهمیت (۱) است اولعاط صلاح ملکه و ملت جزو ذخیره قرار گیرد.

رابعا - بازم مبارکش در اطراف واکتاف کشور آلب از میلیونها جاه آرتزین برتک فوران نماید و در هزاران تره گروگر جریان تازند نام قناتی که هزاران سال است برخت خسر شده نعت شود و تمام رودهای طبیعی خشک گردد - غلصا - بزمان جهان مطلقا کتم بریان ومن سلوای فراوان از هفت قه آستان بزرگ ایران باریدن کین و دیگر احتیاجی به آجر باره های میلو نباشد - خلاصه - وزارت بهداری باشد که خواربار نه کشاورزی نه جنگ نه صناعت نه تجارت نه... یعنی مجلس بماند و سید سیدمانه و مجلس والسلام این بود برنامه نمایندگان ملت پرست خیر اندیش! خوب چطور میشود مگر نماینده بنده خدا نیست؛ مگر حق ندارد بیاوس مردمان بزرگ برود؛ مگر حق ندارد زیارت کبه نماند زیارت سید نورانی باشد؛ بیت الله الحرام نباشد بیت المقدس باشد بالاخره اینهم بکنوع حسی است؛ اینهم بکنوع جهانی است؛ چه حج و جهادی از این بالاتر؛ اگر مقصود اختلالی است بیه در صفا!

ژر پده سیاست

ببخود ازین تیر عجیب و غریب جاضوری حواستان هم بپیچوج بپرت نشود، هیچ نوی فکر و خیال بروید و داخل فلسفه بانی نشوید.

راستش اینست که میخواستم لغتو لغاش بیهم ولی دیدم حوصله اش را ندارم و هیچ چیز بیشتر از آن نیست که دل را بترسا بترسیم و مثل آن انب ناشی بیروا و بدون مقدمه بگردد به موضوع شریع برویم وانگهی مگر آن مرحوم مبرور علی الرحمه صد ها سال پیش نکته است:

(عید گلهان که تلوت تکنید لیل و نهار خوش بود جانب صحرا و ناشای عجار) آتم چه صحرایی از صحرای عربستان و شلمات و فلسطینیات (۱) بهتر و چه بعلاری از بحر مدیترانه خوشتر!

دیگر استیادی خواهد داشت اگر این اول سال جدید و موسم عید چندین از نماینده کان ملت پرست (۱) و نوسه های پاک و خلص نواد آزادی که از لحاظ علاقه ملی و نژادی مرحوم شتو زردشت هم بگردشان نبرسد (۱)

عزم سفر نیست اله القدری را نمانید و بپوشاکی طبل رحیل را بکوبید و کاروان اتومبیل های سیستم ۴۳ را بچاپناضوس موعود بصرحت تر آورند؛ علی الخصوص که این اواخر رادیو های وطن پرستی با امواج خلوص نیت مرتباً اخباری منتشر میکنند که بیکه ناجی و ذخیره ایران باستان پس از غیبت کبری با خروار ها علوم اکتسابی از طب، فیزیک و شیمی و حقوق و سایر علوم که بعداً کشف خواهد شد - بین کوه طوروسینا ظهور کرده و قدرت پرورد کارو از برکت زحمات این بیکه نایب عظیم تمام صحرای لم بیروز عربستان بیکارچه سبز و خرم شده و این بررگوار بدست مبارک خودش هزار ها چاه آر ترین حفر کرده و صد ها کانال ایجاد نموده بطوریکه ارزش موعود در حقیقت بهشت مصنوع شده است!

خوب نماینده هسته باشد مگر نماینده بنده خدا نیست مگر دلش آردش و تفریح نینخواهد آتم با این ترفیهای کمیکنند من هر تانده آن بیاقت و دلش برای دین بهشت مصنوع فتح نیکرد؛ بضموس وجدان نمایندگی و حسن مشوراری برای ملت بیخوای ایران این غیر اندیشان پاکهاند (۱)

فلسفی و اجتماعی

سخنان بزرگ

هر حکومتیک تقیصه است که وجود آن فلامورد لزوم است.
سرچشمه تمام بدیها و مضار راد در تشکیلات غلط باید جستجو نمود. اگر بیکشت افراد ممدود در اعلا ترین درجه خصیصو نعمت بسر میبرند در صورتیکه دیگران بکلی فاقد همه چیز میباشند نباید اینتریک ناموس طبیعی دانست بلکه فقط قانون یک حالت اجتماعی ساختگی است. بشریت تا کتون فریب خورده و گمراه بوده است؛ اینک باید راه خود را تغییر دهد.

(ولیم گودوین - عدالت سیاسی)

اخبار گور

بخشنامه ای بمضای آقای صالح وزیر دارایی و آقای دکتر ملسیو رئیس کل دارائی به عنوان ادارات مالی و وزارتخانه صادر و ابلاغ شد و اخبار داشته اند که هیچ يك از کارمندان حق ورود و دخالت و کورتنرا انتشار روزنامه و دوح مقالات با مضای خود در جراید ندارند و در غیر این صورت اگر شنیده شد و به تریه رسید کارمندان مرتکب بدین حقوق منتظر عذمت خواهند شد.

بین ایران و امریکا قرار دادی بسته خواهد شد

برروز کردل هول وزیر امور خارجه کشور های متحد امریکا در کنگره آن کشور اظهار داشته که برای امضای قرار دادی بین دولت نامبره و ایران بررسیهای لازم در جریاست در کاخ ایض

دیروز صبح ۱۰ صبح آقای وزیر مختار انگلیس و در ساعت ۱۱ آقای سفیر کبیر شوروی در کاخ ایض آقای نخست وزیر املاقات نمودند

مقران طهریزر آقای فاطمی عاد السلطنه شهردار تهران و همچنین آقای وزیر بهداری ایشان را ملاقات نمودند

۱۱ مضای گمیه و نه نهایی پارلمانی از هر شبه پارلمانی در نظر انتخاب شده اند که جلوه ای تشکیل داده و پس از بررسی امضای کیسیونها را از بین نمایندگان تمین و کاندید نمایند که در روز پنجشنبه در جلسه علنی مجلس امضای کیسیونهای پارلمانی انتخاب گردیده و شروع برسدگی لوائح دولت بنایند بیه در صفا!

ممن ادواته آقای دادستان

مربوط به دکتر احمدی پزشک مجاز زندان شهرانی و سرهنگ مصطفی راسخ رئیس سابق زندان شهرانی در دادگاه جنایی

راجع بقتل مرحوم سردار احمد

بقیه از شماره پیش اظهارات علی حسین فرزند و شا شهرت منصوروی باینکه باطنی استروژی افریقه و خلیل افریقه زندان و شیخ حسین اوصح و غیره از زندانی از غذای سردار آورده و همه مبتلای به قی و استفراغ میشوند که بالاخره غیث الله فوت میکنند و همچنین بطری آبی که برای سردار آورده بودند بمواد حلشدنی در آن دیده شده است.

۶ - ابوالقاسم حائری پزشک یار زندان اظهارات علی حسین را تایید کرده و اظهار نموده است مثبت چهارروز سردار از غذای زندان نخورده و از روی نان وینری گرفته است (۸۷ - ۸۹)

۷ - گواهی و اطلاعات محمد ابراهیم بیگ سربازان زندان که مراتب زندان شماره ۱ تلمینات و اطان سردار احمد بوده است بدین توضیح - روزی که می خواست از سردار احمد را بزرگان شهر بیرون نام روز و سوراخ های اطان او را و دستور رئیس زندان گرفته و کوچکترین تلفاتی در درون دیوار و سقف زندان سردار باقی نگذاشته و دستور آکیده داده شده که کسی جز دکتر احمدی اگر باطابق سردار برود کترین مجازاتش اعدام است و صریحا بیان میشد که در نکاتی وی دکتر احمدی چندین بار باطابق سردار رفته است و دفعه اخیر که بعد از اصف شب بوده دنبال دکتر احمدی به اطان سردار میروید و به محض اینکه احمدی در باب باز میکند سردار نگاهی به احمدی کرده میگوید آمدی آقا -

انا الله وانا الیه راجعون - وی می بیند که دکتر احمدی بریم گردی از کیف خود بیرون آورده در آب ریخته و بوسیله از کتیبون بدست سردار احمد تزیین کرده خارج میشود ۲۹۶۶ و نیز در برگ شماره ۱۴۹ پرونده اعتراف کرده در شب مرگ سردار احمد سید مصطفی را سبب رئیس زندان در زندان موقت ماند و بعد از آنکه دکتر احمدی مرتکب این جنایت شد و سردار اول بخیر خیز و سگسکه و سپس از نفس افتاد آنوقت گزارش تهیه و خودم گزارش را بردم و بدست سرهنگ راسخ دادم - سرهنگ آریا در پاکتی گذاشت و قریب دو ساعت بعد از نصف شب از زندان رفت و سرهنگ مرا تهدید باعدم کرده است که جریبان را به کسی نگویم

۷ - حسن فرزند علی باسیان زندان معروف به حسن آقا سرهنگ وقتی فرزند حاج علی باسیان زندان بیکون اعتراف نموده اند که در شب مهم فرودین ۱۳۳۳ هـ در دفتر زندان نگهبانی داشته و در وقت که احمدی را بعد از شب برهاند تصدیق و عملیات جانی مکار را به این طریق مشاهده و بیان کرده اند که دو ساعت بعد از نصف شب دکتر احمدی باطابق محمد ابراهیم بیگ نامبرده مراتب اطلاق باطابق سردار رفته بلافاصله مراجعت میکنند و دکتر احمدی ظریف از محمد ابراهیم بیگ بخواهد اوهم بکنند بلیکی از طایفه برداشتند دکتر احمدی میدهد و میداد باطابق باطابق سردار میروید و پس از ده بازنده دقیقه مراجعت کرده دکتر احمدی نعلبکی را بدینتر آورده و احتیاط شود

هنگامی که احمدی میروید می بیند ناله و یکسکه سردار شدت پیدا کرده بعد از یکی دو ساعت صدا قطع و سردار فوت میکند و اظهار نموده اند که ملاقات با سردار و غذا دادن بوی منوع بوده و در وقت اطلاق وی نیز قتل کید آن هم در دفتر نگهبانی بوده است که اظهارات ایشان را محمد ابراهیم بیگ نامبرده در خصوص

۱۰ - وزیراعظم حقیقی فرزند کاظم وکیل کشیک اظهار داشته سرهنگ راسخ رئیس زندان دستور داده بود که راسخ به سردار چیزی نباید در دفتر زندان ثبت شود و نیز اظهار نموده که سیرده بودند سردار غذا داده نشود ۲۰۵/۱۰۰۵

۱۰ - سر بهر عیادی مدیر زندان اظهار نموده که قضیه مسموم بودن آن و غذای سردار را با سرهنگ راسخ رئیس زندان گرفته است ۱۱۵

۱۱ - حسین نیکوکار رسد بان مامور توقیفگاه متصرف است که سرهنگ راسخ تلفون نموده بیکتر زندانی است که غذا نسیخورد و یک نمره برای او تهیه کنند که به آنجا فرستاده شود آن زندانی سردار احمد بوده است و اظهار عقیده کرده معمول زندان این بود که چنانچه زندانی غذا نسیخورد او را به بهاداری میفرستادند تا غذا به او بمانند و اگر سه روز غذا نسیخورد مامورین بهاداری موظف بودند اجبارا به او شیرتقیه کنند و در مورد سردار این رویه عمل نشده بلکه رئیس زندان سرهنگ راسخ دستور داده بود که چون زیاد داد و فریاد میکنند غذای نسیخورد منافذ اطان او را به گیرند (س ۱۱۶۶)

۱۲ - محمد صالحیان کارمند زندان اعتراف نموده سرهنگ راسخ دستور داده بود سردار را در زندان مسموم بیزند اسم او را در دفتر زندان ذکر نکنند و نیز ملاقات مامورین با سردار ممنوع بوده و بیان عقیده کرده است که این عمل برخلاف قاعده و ترتیب معمول زندان بوده است و اضافه کرده است که سردار غذا نسیخورد -

۱۳ - محسن سید سربازان ۳ که مامور تقی و بازرسی غذای زندانی بوده است گفته است که سردار غذا نسیخورد و غذای هم با اسم او در دفتر ثبت شده و اصولا کلیه امور راجع به او مطفی بوده است و دستور دادند غذا را مستند بظفرش عزیزالله حقیقی و محمد صالحیان نموده که این دو نفر خود از طرف رئیس زندان سرهنگ راسخ بطوریکه ذکر شده دستور داشته اند و محمد صالحیان نموده این دو نفر خود را از طرف رئیس زندان سرهنگ راسخ بطوریکه ذکر شده دستور داشته اند و محمد صالحیان زندان دم اعتراف نموده که گزارش مربوط به فوت سردار را قبل از ظهر سرحسب دستور سرهنگ راسخ برتیس زندان که باطابق دفتر دیگر زندان آمده بود نوشته و امضا کرده است ولی گواهی پرزیک به او ارائه شده و قرار بوده که حسن باسیان مامور اخبار دکتر احمدی بگیرند و حسین باسیان مامور اخبار دکتر اظهار داشته است دکتر را ساعت ۵ عصر روز چهارم برای دادن گزارش زندان آورده است و محمد ابراهیم بیگ مراتب اطلاق سردار مجددا در صفحه ۳۴۰ اظهارات سابق خود را بطور کامل توضیح داده است و نیز اضافه کرده پس از مرگ سردار بنیروز بعد نیکوکار مدیر زندان ده تومان به او داده گفته البت رئیس زندان را ملاقات کند و او هم رئیس زندان را ملاقات کرده پالتو و کفش سردار بر سر حساب دستور سرهنگ نزد او آمده و سرهنگ به او گفته است اگر مطلب را بکسی بگویی تورا زنده نخواهند گذارد.

۱۴ - اظهارات حسین نیکوکار مدیر زندان موقت باینکه بنا به دستور راسخ رئیس زندان پزشک احمدی برهاند سردار احمد

بیماران شدید

نابل - برست - انورس - کیل

لندن - صد روز برنده آمریکا که از فرودگاههای شمال آفریقا پرواز نموده اند در حله بر علیه نابل که شدید ترین حله جنگ کونی بر این بنابر بشمار پیروز شرکت نموده ۱۰ این حله چهار بار نیرومت تر و شدیدتر از حلات پیشین بوده است ۱۰ در اسکله نابل چهارده تار دشمن از حله دو کشتی مناسقی مورد اصابت بب واقع شدند ۱۰ از نود و هفت هواپس که در یک فرودگاه نزدیک نابل بودند بیست و هفت تای آن دست کم مورد اصابت بب واقع گردید ۱۰ کلیه هواپسهای ما پس از این عملیات وارد فرودگاه خود شدند

لندن - اعلامیه وزارت هواپیمایی انگلیس حاکی است که امروز سه اظهر چند هواپسهای سبب افکن از نوع وتوراس به همراه هواپسهای شکاری بر حوضچه ها و کشتیهاییکه در بندر برستلنگر افتاده بودند حله برداشته هواپسهای شکاری دشمن در برابر آنها پایداری کرده و یکی از آنها سرنگون شده است سه سبب افکن و یک هواپسای شکاری ما باینستگاه های خود باز نگشته اند

لندن - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس بطور رسمی اعلام شده که دست زدن سرهنگ راسخ دستور داده بود که چون زیاد داد و فریاد میکنند غذای نسیخورد منافذ اطان او را به گیرند (س ۱۱۶۶)

۱۲ - محمد صالحیان کارمند زندان اعتراف نموده سرهنگ راسخ دستور داده بود سردار را در زندان مسموم بیزند اسم او را در دفتر زندان ذکر نکنند و نیز ملاقات مامورین با سردار ممنوع بوده و بیان عقیده کرده است که این عمل برخلاف قاعده و ترتیب معمول زندان بوده است و اضافه کرده است که سردار غذا نسیخورد -

۱۳ - محسن سید سربازان ۳ که مامور تقی و بازرسی غذای زندانی بوده است گفته است که سردار غذا نسیخورد و غذای هم با اسم او در دفتر ثبت شده و اصولا کلیه امور راجع به او مطفی بوده است و دستور دادند غذا را مستند بظفرش عزیزالله حقیقی و محمد صالحیان نموده که این دو نفر خود از طرف رئیس زندان سرهنگ راسخ بطوریکه ذکر شده دستور داشته اند و محمد صالحیان زندان دم اعتراف نموده که گزارش مربوط به فوت سردار را قبل از ظهر سرحسب دستور سرهنگ راسخ برتیس زندان که باطابق دفتر دیگر زندان آمده بود نوشته و امضا کرده است ولی گواهی پرزیک به او ارائه شده و قرار بوده که حسن باسیان مامور اخبار دکتر احمدی بگیرند و حسین باسیان مامور اخبار دکتر اظهار داشته است دکتر را ساعت ۵ عصر روز چهارم برای دادن گزارش زندان آورده است و محمد ابراهیم بیگ مراتب اطلاق سردار مجددا در صفحه ۳۴۰ اظهارات سابق خود را بطور کامل توضیح داده است و نیز اضافه کرده پس از مرگ سردار بنیروز بعد نیکوکار مدیر زندان ده تومان به او داده گفته البت رئیس زندان را ملاقات کند و او هم رئیس زندان را ملاقات کرده پالتو و کفش سردار بر سر حساب دستور سرهنگ نزد او آمده و سرهنگ به او گفته است اگر مطلب را بکسی بگویی تورا زنده نخواهند گذارد.

۱۴ - اظهارات حسین نیکوکار مدیر زندان موقت باینکه بنا به دستور راسخ رئیس زندان پزشک احمدی برهاند سردار احمد

۱۵ - اظهارات محمد یزدی سربازان مامور زندان شماره ۲ عشر بر اینکه در عصر روز ششم نزدیک غروب مشارالیه را برهاند شماره ۱ اطلاق سردار احمد اخبار و باطابق سبب باسیان وارد زندان سردار احمد شده و مشاهده نموده است که پزشک احمدی زوی تحت سردار احمد نشسته و محمد ابراهیم بیگ حوطف بالای تخت ایستاده و سلطان سحر خان روی تخت خواب بست دیگر نشسته و پزشک احمدی ذواتی میخواست به سردار احمد به اصرار بخواهد و سردار اظهار داشته از موشیکه در قالی به او داده و نخورده است وضعیت مزاجی او خراب و حاضر بخوردن دوا نیت - از دادن دوا به سردار احمد مایوس درب زندان را بسته مراجعت می کند و میرساند که بر قالی و موشیکه نیکو کار و پزشک احمدی بعد از ظهر باطابق سردار احمد رفته اند به او داده اند - آنچه آنکه موشیکه سردار احمد وارد زندان شماره ۱ شده او را بازرسی مینی نموده اند و در باب زندان اوهم قتل بوده است

۱۶ - اظهارات اسماعیل وکیل پاسدار خانه که در موقع انتقال سردار احمد و شب فوت او در پاسدار خانه کبک داشته مراجعت دارد که پزشک احمدی بعد از انتقال سردار احمد برهاند شماره ۱ برهاند مزبور رفت و آمد میکرد و در شب فوت سردار هم یکی دو ساعت بعد از نصف شب وارد زندان شد مویس از بیست ساعت مراجعت میکند و صبح اطلاع پیدا کرده که سردار احمد فوت کرده است

۱۷ - گواهی جعفر تقی باسیان مامور زندان موقت مینی بر اینکه دکتر احمدی باطابق حسین نیکوکار روز ششم فروردین وارد زندان سردار احمد شد و موشیکه پزشک احمدی با سلطان جعفر خان و محمد خان و محمد یزدی و سه نفر باسیان دیگر اول غروب برهاند سردار رفت و آمد نموده است

۱۸ - اظهارات پزشک احمدی برخلاف اظهارات محمد صالحیان و عزیزالله حقیقی و محمد ابراهیم بیگ باینکه جنازه سردار احمد را در محوطه زندان میانه کرده است و اجازه دفن داده در صورتیکه جنازه قبل

نیروی شوروی در حومه های لوروسیمک

آلمانها مشغول تهیه حمله اند

مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس هارلد کینگ فرستاده مخصوص آن خبرگزاری از مسکو گزارش داده است که نیروهای تحت فرمان ژنرال ماسلینک در تقیب عملیات تهاجمی خود بار در طرف بیست و چهار ساعت اخیر پیشرفت کرده اند

نیروهای شوروی در خطی که از نوروسیمک واقع در جنوب بطرف کرانه دریای آرف واقع در شمال مستدیگرند در چندین نقطه مواضع آلمانیها را سرکوب کرده اند

آلمانیها هنوز نوروسیمک را کتفا شهر بزرگی میبانه که برای آنها باقی مانده و دست دارند ولی نیروهای شوروی به سومه های شوروی این شهر رسیده اند

اخبار شوروی بر حسب معمول در تشریح و تفسیر پیکارهایی که در این چند روز اخیر در منطقه کویان جریان دارد احتیاط آمیز است

مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس اصلاحیه اداره اطلاعات دولت شوروی که در نیه شب انتشار یافته حاکی است که در اوضاع تقییری رخ نداده است

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

نیروی شوروی در جنوب اسیزیوم و زمیای دفاعی کرده و در جبهه مرکزی مواضع خود را تثبیت نموده و با کشف برداشته است ۱۰ دره کویان چندین نقطه مسکون بصرفه نیروی سرخ در آمده و در یکی از مناطق دیگر سربازان سرخ در منطقه مستعکم نیروی آلمان

چاپخانه فرهنگ

چاپخانه فرهنگ

آگهی مناقصه

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر خرید ۱۰ قلم لوازمی (طبق صورت ونونه موجوده) مورد نیاز کارخانه شاهی را مناقصه میکند

چاپخانه فرهنگ

کرد پیدرمان چیست ؟

کرد پیدرمان در هاست که از پوست و گوشت گوسفند با استفاده از رسیده با با در کجای دنیا دیده شده "خوفیکه دولت میده برابر نیت ۵ سیر گوشت خام باشد مگر دنیا باخر رسیده در کدام مریه چنین کتانی دیده شده چنین کتانی مشاهده شده که با ۲۵ ریال حقوق روزانه بتوان پنج سیر زهر ماری خرید مگر "ما خون کرده ایم

ما کارمند جره که فریاد می کشیم گوش فراخ فلک را کرده اصلا کله آفتابان روسا نیت کرد

از بس نمرودیم هم حقوق خودمان پاره شده هم برده ساخت گوش مردم ولی شا با فطرت مافوق تصور پله ممت پینه بگو نشان اینهاش اید و اصلا نیگویی خرتان چیده است

آخر با با دو دو تا میشود چهار تا مگر حرف حساب مرتان نیشود مگر ما از صیغه شو شا از هندی هسته مگر شا در کدام جنم دره دوس خواندیم که ما نخواستیم مگر شا کدام کشور را فتح کردیم که ما نکردیم مگر شا کدام هنری از خود بجز نفوس سوازی بیزگی نری ، آقای بالا سری بلدی که ماز قبول نداریم فریب مگر کاست مادامی میبریم آفتابان کیسیون دارند ما داریم جان میدیم آفتابان مشغول طریقه های اصلی هسته بابا رادش بله تازیان از عراق آید مار گرفته مرده باشد آخر آفتابان خصمندان شایلی که نشستیو برخواستید گفتید پله کارمند درجه هاست شا کتافرا گذاشتید بکارمند درجه هاست و پنج تومان حقوق بدهند مگر ژون ندارد بیه ندراری مگر هزار درد بیسومان ندارد آقای رئیس تصور فرمایید فریاد ها بیجانی نیرسد تصور فرمایید باقی که شا اصلا نکرش حسنه تیشه برداشته بریده خردتان مریه دیگر قابل تحمل نیست دیگر ما سر از سیاست پوسیده ها در آوردیم دیگر گول حرفهای با دوهوای شا را نخواستیم خورد حوست است که ما مدتی سواری دادیم ولی حالا سکه کاه و پرتیبه با نیتند آفتابان بر منتان بگویم که خودتان بگوید بد بد است با با در حکم ملازمی کتی هم اگر حساب یاد گرفته بودید میباید

اگر برداری اداره کارخانجات اسلحه سازی ارتش مقدار کمی نوشت افراد ویرگهای چاپی نیازمندی سال ۲۳ را بنامته خریداری و تا حدودی در صد ۱۳۰ کیله مبلغه را پیش بها میدرداد داریطالان تا کس اطلاعات لازم پیشهاد های خود را در پاکت لاک شده که روی آن عبارت مناصحه نوشت افراد بایرگهای چاپی نوشته باشد تلوزر بنشینه بیست و پنجم فروردیه تسلیم و صلح بنه برادرزاد میندون کارپردازی سیزده رسد آرا بیوست پیشهاد فرستند پیشهاد هاست ۱۹ صبح آخر فروردیه باز حضور پیشهاد دهندگان آزاد است کار پردازی در قبول یازد پیشهاد ها مختار و سیرده پیشهاد دهندگانی که برنده مناصحه نشیمن داده نشود همانروز سیزده در پیشهاد های واصله اس ازخانه مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد

کارپردازی اداره کارخانجات اسلحه سازی ارتش ش ۱۸۹

انتخاب از رساله آتوره سیون (من مهم میدانم)

مسئله شگفت جمهوری سوم قسمت دوم . اوضاع پارلمان

از آن یسد دلادیه جدا ضمن سمت اظهارات هیتر شد روزنامه مان هم که روابط نزدیکش با ترست های صانع سنگین و بانکها و جبه دست راست پارلمان بر عامه واضح و آشکار بود عهده دار این دول شد

از آن روز به هر کسی تردیدی در اظهارات هیتر مینود طرفدارش در فرانسه با میگفتند مگر تحصیل ملاقات با هیتر را در روزنامه ما بن نخواندای مگر نیایدی که دلادیه ضمن سمت اظهارات هیتر است

خلامه آنکه وزیر جنگ و مصالح بران سید و ارتجاعون جامی تبلیغات درونی صلح جوی آلمان شده بودند انتشار مضمون مذاکرات بین فروردی و نخستین فدی بود که ستون پنجم به صحنه سیاست فرانسه گذاشته بود بعد از این واقعه نظهارات دیگری نیز پهل آمد . ژاک شاترن مدیر روزنامه معروف تان هم برای ملاقات با هیتر بران شتافت او هم چون پیشتر صلح بفرانسه بلا گفت

رفه رفته دست بازی های ستون پنجم بسرای گمراهی مردم و اغمضال فرانسه روپنوسه گذاشت . سوسیالیستها و زایدکال سوسیالیستها در حزب مهندست

شهرزاد در حضور هیتر !

کدام هوا یا

صبح ۱۰۰۰ بس جلوسر پیش من آمدید

ا بشاگفتم که من شهرزادم . شهر زاد افسانه ها و اساطیر ... شهرزادی که لا بد و بلکه حتما وقتی بیه بوده اید . صه اش را در دو الف الف و لیلیه که بیه زبانهای زنده دنیا ترجمه شده است ، شنیده و یا خوانده اید و از اینرو الهامرا با « دموکراسی » و « فاشیستی » رابطه ای در میان نیست ، زیرا چنانکه خود میدانید من وابسته بهد وزمانی هستم که این دولفظ در آنتونج بیجوسه شناخته نبود و اینکه نیز من از جنب خود بنزد شما آمده ام چنانکه بنزد ملکه شیریار هم بدلعوا خود رفتن و هزار و یک شب پیش او ماندم و انواع و اقسام داستانها برایش نقل کردم که بر اثر آن نظر و سلطه اش نسبت ببولدیگی عوض شد

هیتر در حالیکه بنفشه مخصوص خود خیره شده بود ، حرف شهر زاد را قطع کرده و گفت :

من وقت ندارم سه بشنوم !

این از بدبختی است !

شهرزاد این بگفت و هیتر چنانکه سرش پایین بود در جواب او گفت :

شاید حقیقتا این از بدبختی من باشد ... تونزی هستی که مرد با بدبختی از هزار و یک شب با تو بگذرد ! اما چنانکه می بینی ، من مشغول و امیدوارم بیشتر از یک شب برام خصمانی . روزگار تغییر کرده است و سرویخت ملل در یک جله که در یک سالون باید یک اعلان که در یک قطار آهن تشکیل میشود ، مسکنست و مینوسه و مسوده گردد

خلاینم ، موضوع را خیلی مختصر و موجز شروع کنید و رعایت نیت وقت را فراموش نفرمایید

شهرزاد از این صحبت خشک و سخن مأیوس شد و همچنان با رفتن و مدارا گفت :

مطیئن باشید ... من بر خلاف میل و از اجبار احدی رفتار نمیکنم . من ملذت نیت وقت شما هستم که چگونه آرا در راه و وصول بهیچیکه برایتان بنده نیامان مینول میدارید . و البته شاید من اشتباه میکنم و شاید من اشتباه میکنم ؛ لیکن بهر حال یقین بدانید که من بیجوسه ای عقیده نیستم ، در هیچ امری منصف نیستم

من مثل « هوا » آزادم و نزد شما هم که با آنچه صلاح می بینم شا را قانع کنم ، با آنکه شما را بانیه صلاح میدانی . قانع کنید پس بیره ما بوین لفظه با با برید بین « روح ملای و خایق » باشد ، « شلخ و بزک آن . آبا قول میکنید -

قبول میکنم ...

هیتر در حالیکه تسمی بگوشه داشت و با قانع کردن شهرزاد حریص شده بود جواب مثبت داد و آوزر مند بود که او را بیع خود بکار بگارد

کسی چه میداند ... شاید توانست او را در اداره تبلیغات خود بریاست « گویلز » بست مهبی عهد و این کار هم البته وقتی انجام میگیرد که شهرزاد را با راه و عقاید خود قانع کند ، از اینرورش را بوضی اقتضای آیر بالا برده و دستی بر سر و زلف آویخته بر چشانی چون بال قلابش کشید و گفت :

الان شما را با اصول و مبانی خود قانع میکنم !

بدون زور و از روی انصاف !

بدون زور و از روی انصاف

این یک خوشبختی بزرگ دویین حال امر عجیبی است که شا ابراز عقیده و بیاحتی و مناشه را آزاد بگذارید ، حتی برای مدت کم بطور موقت !

شهرزاد این عبارات را در حالیکه بشم برمنانی بل برانند اظهار داشت و هیتر فوراً در کرد که رفته رفته در بیجوسه و خم گوشه و کنار این زن زیبای فرنی میماند . بیجی آنکه وی اورا برام نازی بکشانه ۱۰۰۰ هیتر از این نکته بیناک شد و ترسید که مباد آن زیا رخ شرقی و برامی آنکه بنهد ، رفته رفته بروح دموکراسی شسته سازد

از اینرو هیتر فوراً آبرو در هم کشید و فوراً طبیعت جیرونی او رخ نمود باشت مسکمی بروی میز گرفت و بعدای بلند گفت

هرگز ... من با با آزادی عشیه و روح دموکراسی موافق نیستم و اجازه آرا بیجوسه و در هیچ جا نیندم و از شا خواش میکنم که از ذکر این الفاظ خودداری کنید تا بامم بنوانیم کنار آییم

شهرزاد تبسم ظریفی بلب راه داده و بیلفظ نام گفت :

کنار آمدن با همه بیکر بدون آزادی و انصاف چگونه مسکنست ۱۰۰۰ از چه میترسید ۱۰۰۰ شما تنها هستید و در ماهه بسته است و احدی از افراد ملت شا صحبت مارا نیشود . اگر اینکه مرا در گفتگو با خودتان آزاد بگذارید ، من پیش اینستکه میترسید من شما را قانع نشم

اساسنامه و نظامنامه سازمان جوانان حزب توده ایران

۱- کلیات

جوانانی که دارای سواد فارسی یا اطلاعات سیاسی کافی نیستند باید حتی الامکان کلیه وسایل تحصیل از طرف سازمان جوانان برایشان در اختیار آنها گذاشته شود تا با قاعده و نظم مبنی در کلاسهای درسی و سیاسی تعلیمات لازم را فرا گیرند

ماده ۲ - سازمان جوانان وظیفه داراست که با نهایت جدیت جوانان لایق را بصورت سازمان تشویق نماید و پس از آن جوانان را برای دخول در حزب از هر جهت آماده و مهیا سازد

نظامنامه سازمان جوانان حزب توده ایران

ماده ۱ - جوانانیکه واجد شرایط زیرین باشند میتوانند بصورت سازمان جوانان حزب توده ایران پذیرفته شوند

الف - تابعیت ایران

ب - داشتن لااقل ۱۵ سال

ج - پذیرفتن مواظله حزب و نظامنامه سازمان

د - خالصت برای پیشرفت اعمال و خط مشی سازمان و شرکت صلی در یکی از حوزه ها و اجتماعها

ماده ۲ - نظر اینکه هر گروه نسانی که دامنگیر افراد میشود زانیمه وضیعت اجتماعی و مولود محیط آنها است سازمان جوانان حزب توده ایران کلیه جوانانی را که از مزایای اجتماعی محروم مانده و بیجوسه همین محرومیت در خقیقت از جامعه راهده شده اند در کلاسهای مخصوص تربیت و رهبری کرده برای مبارزه بر علیه سرچشمه های فساد و فحاشی آماده میسازد

ماده ۳ - کسانی که میخواهند وارد سازمان جوانان شوند باید از طرف دو نفر از اعضای سابقه دار سازمان جوانان و با از طرف دو نفر از اعضای حزب توده ایران معرفی شوند - بنواد این اشخاص بصورت رسمی سازمان جوانان طبق تقسیم اکثریت - حوزه و تصویب کمیته محلی سازمان بصل می آید و در صورت تعلق از مرام و باقرات مربوطه با تصویب اکثریت حوزه و تصویب کمیته محلی و مرکزی سازمان اخراج می گردند

تبصره - کسانیکه دوله متوالی بدون عذر موجه از حضور در حوزه ها خود داری نمانند از طرف حوزه و صلاحیت کمیته مرکزی سازمان اخراج میگردد ولی عضو اخراج شده در حلال میتواند برای ابله خویش بصورت بکسیون تقیض و کنترل سازمان مراجعه نماید

حوزه

ماده ۴ - اساس و پایه سازمان جوانان حزب توده ایران را حوزه های جوانان تشکیل میدهد

عضو اعضای حوزه ها مصدر نیست ولی برای تسهیل کار ممکن است با تصویب کمیته محلی - از افراد خود حوزه های جدیدی تشکیل دهند

ماده ۵ - هر حوزه برای اجرای کارهای جاری خود هیئت عامله ای که عداش زیادت از ۵ و کمتر از ۳ نفر نباشد انتخاب مینماید . وظیفه هیئت مریور عبارت است از تنظیم صورت جلسات و اجرای تقسیم های حوزه و عمل نمودن تصمیم های کمیته مافوق و تبلیغ و انتشار مرام و آمل سازمان و توسعه سلولوات فرهنگی اجتماعی و سیاسی اضاغه حوزه

تبصره ۱ - ناظین حوزه های سازمان جوانان موقتا یعنی قبل از توسعه کامل سازمان از بین اعضای فعال و جوان حزب توده ایران انتخاب میشوند

تبصره ۲ - جلسات حوزه ها نباید کمتر از هفته ای یکبار باشد

تبصره ۳ - حوزه ها باید چنی الفصور در نزدیکی آموزشگاهها و کورخانه ها و سایر موسسات تشکیل شود که با عمل کار اضاغه چندان مسافت نداشته باشد . البته در صورتی که حوزه ها صلاح بداند متروانته جوانان دیگری را که عضو سازمان نیستند در جلسات خود دعوت کنند

کفراشها

ماده ۶ - کفراش ها سالی یکبار با رای مضمی و مستقیم از بین اعضای سازمان جوانان بناسب هر ده نفر عضو یککفر تشکیل می شود و وظایف کفراشها عبارتست از :

الف - رسیدگی بکار های کمیته محلی سابق

ب - انتخاب کمیته محلی جدید

ج - انتقاد و تائیر لازم برای اجرا و تطبیق خط مشی کمیته مرکزی و دادن دستور های کافی جهت توسعه و انتظامات داخلی سازمان - کفراشهای سازمان جوانان تحت رهبری و نظارت حزب توده ایران خواهد بود

چپ پارلمان بیوست سرگرم بست و بند های فراکسیون و جاه بازاری و دست بیدی ها بوده بی باهیت این مانور لغزانه نیرند . و از این رو واکنش مجبانه بر علیه نخستین اتحادی که بین ارتجاع فرانسه و هیتر برقرار شده بود بصل بیوردت کایت سارو پس از سه هفته سقوط کرد - کابیل شوتان نصبت وزیر شد . دلادیه کسان بست وزارت جنگ برقرار مانده در این موقع ناچه معروف استاویسکی که با حروف قویین در تاریخ فرانسه نیت آگریده با شدت هر چه تاشتر بوقوع بیوست الکساندر استاویسکی در ظرف چند سال اخیر در تمام مسائل چه در مسائل فرکان و متفقین و چه در محیط نزدیک و آواشوریه پاریس معلوم معروف بود است

این شخص معروف چندی پیش با تمام جمل در اسناد برواتی مبلغ ۳۵۰ هزار دلار مورد تغییر قرار گرفته بوده اینکه هم دخل و تصرفی در اوران عرضه شهرتاری با بون مبلغ ۱۲ یا ۱۳ میلیون هولار کرده بود . بطوریکه مسائل نظیبه اعلام داشته نابرهده پس از کشف قضیه دو سوس « شش غمگینکس » انتشار محرکد ولی بقیه یعنی ما مخصوصا جبرانه دست راست فرانسه چون استاویسکی از خیلی چیزها و کارها مطلع بود او را بقتل رساندند . موضوع قابل توجه در واقعه استاویسکی تقلبات و کلاه برداری نیست . چه نظار آن سابقا زیاد و حتی مبالغ آن هم بیشتر بوده است . آنچه نظر عالم را بخود جلب کرده بود اینستکه یعنی از وزرا از جمله ژرژ بوه و هده از وکلا پارلمان و کارمندان عالی مقام قضائی و مدیران جراند و حتی آقای کپل رئیس شهربانی پاریس هر یک متلاطمی منسب با تمام بوده اند . از جمله همین فرانسه سنی میگردند از این واقعه استفاده نموده کایتیه بیان آورند که آلت دست آنها شده راه را

نماینده کی کشان بود حاجی هم شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز (سه شنبه) ۱۳۳۱/۱۰/۲۰ در بیانیه‌ای اعلام کردند که نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی و دیدار با نمایندگان این استان در تبریز، با آنها دیدار و گفتگو کردند و در این دیدار، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با نمایندگان استان آذربایجان شرقی در مورد مشکلات این استان و راهکارهای حل آن بحث و تبادل نظر کردند.

کارگران کاخ دادگستری

کارگران کاخ دادگستری در بیانیه‌ای اعلام کردند که در جریان تظاهرات و اعتصابات در این کاخ، با مأموران امنیتی و پلیس مواجه شدند. آنها خواستار رفع مشکلات و بهبود شرایط کاری و حقوقی خود شدند.

اخبار کشور

فرماندهار گنبدی تهران آقای حبیبی سرور فرمانده سابق مازندران از طرف آقای نصرت وزیر ست فرماندهار گنبدی تهران انتصاب شدند.

از مراجع رسمی سفارت انگلستان در تهران

۲۵۰ تن ذرت خوشه‌ای در ایران بدست خواهد آمد دو هزار تن تخم ذرت توسط مقامات انگلیسی وارد شده و توسط وزارت کشاورزی کاشته خواهد شد.

تاپنجمین سال جنگ

پنج سال از شروع جنگ جهانی دوم می‌گذشت. در این سالها، جهان شاهد رویدادهای تاریخی و فاجعه‌باری بود که تا به امروز در ذهن مردم جهان حک شده است.

نتیجه مذاکرات نهایی

نتیجه مذاکرات نهایی میان طرفین در مورد مسائل مربوط به منطقه مورد بحث، به نفع طرف اول به نظر می‌رسد.

تلگراف

تلگراف از پهلوی: مطبوعات خورشید ایران رونوشت رو نوشت جوانان رونوشت ستاره تهران از ۲۰ اسفند تا کنون رسیده است.

آگهی

دفتر نمایندگی روزنامه کیهان و سایر جراید مرکزی و فروشنده رهبر در زنجان واقع در قیصریه از صبح تا ساعت ۱۰ بعد از ظهر باز و برای مراجعات مشتری کین محترم، دادن آگهی، ارسال مقالات و اشتراك آماده و در اسرع وقت انجام داده میشود.

استفلاص کارگران کمیته مرکزی حزب توده ایران رونوشت رهبر اطلاعات کیهان علیات آزادی کش بر خلاف قانون مجید استاندار مازندران موجب تفرغ استفلاص کارمندان حزب و تعیین مسیبن را خواستاریم کمیته ابالی کیهان

روزنامه‌های شوروی نیز خبر وقوع حمله آلمانها را به سرعت و با اطمینان اعلام کردند.

دولت در اقصی نقاط کشور کوبین پخش و تهیه داده اند تا سطحه در تمام سال ۱۳۲۱ بیش از یکمیل شکر به پهلوی بجز دیگری نماند.

آگهی مناقصه ژاندارمری کل کشور خرید مقداری پارچه طوسی رنگ جهت ملبوس همدستان ژاندارمری طبق نمونه موجوده دو کسیون خریدارندارمری مناقصه میگذارد فروشنده کان بایستی قبلا با مراجع بکسیون و دریافت اطلاعات لازمه و پرداخت پنجاهه ریال مصاب ۲۰۳۱ بانک سه قبض رسید آرا پیوست پیشنهاد خود را روز ۲۲ تا ۲۳ به دفتر سررشته داری تسلیم رسیده اخذ نمایند پیشنهاد همان روز در ساعت یازده صبح در کسیون خرید ژاندارمری باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاددهنده کان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در درو با قبول هر یک مضارست پیشنهاداتی که بدون سببه و با بهانه از موافق مقرر برسد ترتیب اثر داده میشود.